



Администрация города Симферополя Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2025 № 2234

О внесении изменений в постановление Администрации города Симферополя Республики Крым от 06.07.2020 № 3572 «О некоторых вопросах реализации постановления Совета министров Республики Крым от 19.05.2020 № 274 «Об утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд Республики Крым» в муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 55 Устава муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Симферополя Республики Крым постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации города Симферополя Республики Крым от 06.07.2020 № 3572 «О некоторых вопросах Республики постановления Совета министров от 19.05.2020 № 274 «Об утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях осуществления обеспечения отдельных видов закупок ДЛЯ государственных муниципальных нужд Республики Крым» в муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики Крым» следующие изменения:
 - 1.1. В приложении 3:

- 1.1.1. Исключить из состава Комиссии по определению единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок для муниципальных нужд муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым (далее Комиссия) Набиева Эмина Эльмановича начальника МКУ Департамент городского хозяйства администрации города Симферополя.
- 1.1.2. Включить в состав Комиссии Щеглову Татьяну Юрьевну заместителя начальника МКУ Департамент городского хозяйства администрации города Симферополя.
- 2. Департаменту внутренней политики, информации и организационного обеспечения администрации города Симферополя (Федотов А.В.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации города Симферополя.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Симферополя Силантьеву О.А.

Глава администрации города Симферополя

М.С. Афанасьев